hanya memahami teori tetapi juga mampu mempraktikkan materi yang diajarkan. Desain

kegiatan dikembangkan berdasarkan model ADDIE (Analysis, Design, Development,

Implementation, Evaluation) yang telah teruji efektivitasnya dalam konteks pelatihan

keagamaan (Sari & Fadillah, 2020).

Kegiatan dilaksanakan pada hari Sabtu, 18 Ramadhan 1447 H / 07 Maret 2026 M

bertempat di Gedung Serbaguna 'Aisyiyah Kota Parepare, Jl. Panti Asuhan No. 3, Kota

Parepare. Pemilihan waktu dan tempat disesuaikan dengan kondisi mitra dan ketersediaan

fasilitas yang representatif untuk kegiatan pelatihan.

Sasaran dan Peserta